
   
 

 

_____________________________ 

 

CENTRO SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI E SANITARI 

VIGONE (TO) 
_____________________________ 

 

 

Determinazione del Segretario - Direttore 
 

 N. 02 del 21.01.2025 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: Concessione proroga congedo straordinario dipendente Sig.ra 

[…] in originale identificata ai sensi art. 3 c. 3 della L. 104/92.   

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

IL SEGRETARIO – DIRETTORE 
 

 

In esecuzione di quanto determinato con la deliberazione del Consiglio di 

Amministrazione 10.04.2001 n. 19, divenuta esecutiva per decorrenza termini con la 

quale è stato approvato il regolamento interno degli uffici e dei servizi con 

separazione dei compiti di direzione politica, indirizzo e controllo da quelli di 

gestione tecnica. 

 

Vista la richiesta della dipendente Sig.ra […] in originale identificata, dipendente a 

tempo pieno e indeterminato di questo Ente, pervenuta in data 17.12.2024 prot. n. 

1471, di usufruire per il periodo 18.12.2024-18.01.2025 del congedo straordinario ex 

art. 3 c. 3 della L. 104/92, per assistenza di un famigliare con patologie gravi. 

 

Vista la richiesta della dipendente Sig.ra […] in originale identificata pervenuta in 

data 17.01.2025 prot. n. 81 del 20.01.2025, di usufruire di un ulteriore periodo, dal 

18.01.2025 al 18.02.2025, di congedo straordinario ex art. 3 c. 3 della L. 104/92, per 

assistenza di un famigliare con patologie gravi. 

 

Considerate le dichiarazioni rese dalla dipendente e la documentazione presentata 

dalla stessa. 

 

Dato atto che sussistono le condizioni previste dalla normativa sopracitata e che, 

pertanto, alla dipendente Sig.ra […] in originale identificata, spettano il periodo 

sopra riportato di congedo straordinario. 

 

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 

 

COPIA 
 



   

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di concedere la proroga alla Sig.ra […] in originale identificata, dipendente a 

tempo pieno e indeterminato di questo Ente, a decorrere dal 18.01.2025 al 

18.02.2025, del congedo straordinario ex art. 3 c. 3 della L. 104/92 al fine di 

assistere un famigliare con patologie gravi. 

 

In originale firmato. 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                F.to Dott.ssa VIGNOLA Marta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

In originale firmato. 

 

Parere regolarità contabile e attestazione copertura finanziaria art. 49 - D.Lgs. 267/00. 

 

Vigone, lì 21.01.2025 

 

 

                 IL SEGRETARIO - DIRETTORE 

 

                 F.to Dott.ssa VIGNOLA Marta 

 

 

 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

dell’azione amministrativa, viene pubblicata nel sito web istituzionale dell’Ente 

accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della Legge 18/06/2009, n. 69) per quindici 

giorni successivi dal 23/01/2025 

 

 

Data 23/01/2025 

 

     IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 

 

                              F.to Dott.ssa VIGNOLA Marta 

 

 

=========================================================== 

 

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

 

 

Il 23/01/2025 

 

                  IL SEGRETARIO - DIRETTORE 

           F.to Dott.ssa VIGNOLA Marta 

       


